
W

-/'

\

0 \
‘ $505 lip"

W . FL »ESTADO no CEARA Q?‘
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %rmm@'

mi/15.00 DE L1c1TACAQ
PROCESSO NP PP-004/2018-SESA
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAQAO: MENOR PRECO POR LOTE
ORG;-'io= PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA on SAUDE

A SECRETARIA DE SAUDE, por intermédio da Comisséca de Preg€10,t0rna pfiblico
que is 09:00hs do dia 15 de Margo de 2018, realizaréi licitagéo na modalidade
Pregéio Presencial PP - 004/2018 SESA, tipo menor prego por lote, para a
CONTRATACAO DE SERVIQOS ESSENCIAIS NA AREA DA SAUDE, com o OBIETIVO
DE COMPLEMENTACAO A0 ATENDIMENTO D0 SISTEMA DE SAUDE, DESTE
1v.|umciP1o, CONFORME DEMANDA FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAUDE.
, conforme anexos deste edital, parte integrante deste processo, independente de
transcrigéio, e 0 que determina a legislagéo vigente e as condigoes neste Edital, a
realizar-se na saia da Comissiio de i.icita<;€1o da PMMN.

O procedimento licitatério obedeceré ao disposto na Lei 11.9 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consoiiéncia com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as
alteragoes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Eclital e seus anexos encontram-se é disposigéio dos interessados na sala da
Comisséio Permanente de Licitagéio da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, n9 726, Centro, Morada Nova ~ Cearé, a partir da publicagéio
deste Aviso, no horéirio de cxpediente.

Pago da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 02 de Margo de 2018

jorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, N0. "rzs - CENTRD - MORADA NOVA - ¢EARA- CEP 62940.net:

cum o7.1a2.a4n/0001-on - c<a|= 05.920171-4. E-MAIL: |icltacaomr|@uutlook.|:um.br /



Il '-
Ccaré , 02 dc Marco dc 2018 - Diirio Oficial dos Municipios do Estado do Ccaré - ANO VIII | N“ 1392 04?,amwq'2>'

' ESTADO no QEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTDNINA DO NORTE

SECRETARIA GOVERNO
21" EDITAL DE coNvocAci§o on CANDIDATOS

APROVADOS No CONCURSO PUBLICO N" 01/2014 PARA
APRESENTACAD DE DOCUMENTOS E AGENDAMENTO

DE EXAME MEDICO ADMISSIONAL
21° EDITAL DE CONVOCACAO DE
CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO
PUBLICO N“ oi/2014 PARA APRESENTAQAO
DE DOCUMENTOS E AGENDAMENTO DE
EXAME MEDICO ADMISSION/\L

Expediente:
Associncio dos Munlclplos e Prefcltos do Estado do Cearil - APRECE

--~- DIRETORIA no BIENIO 2011-2013
PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUTAR PAULA SRO
BENEDITO
WCE FRESLDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETARIA GERAL JOSE AILTON DE SOUSA ERASIL CRATO
1° SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO I-IONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1" TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS D0 CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY CUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FH.iHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEPJRAPUAN
PIN]-IEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RTLDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO CONSELHO DELIBER./\Tl,VO

_.4EGl.5iO 01 JOAO PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
Rizoiiio oz ANTONIA 1-IELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
‘rm UCUOCA
nncnlo 0a ELIZEU cumnns MONTEIRO ITAREMA
REGIAO 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINHA
REGIAO os CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA mil
REGIAO 06 ALEX HENRIQUE ALVES DE MELO PACUJA
nncnko 07 MARIA no ROZARIO ARAUJO PEDROSA xuvumns
CANINDE
nno1.§.0 us FRANKLIN VERISSIMO ouvnmp. ACARAPE
REon_\o 09 NASF.l..MO ms sous». FERREIRA FORTIM
R.Ec|.5o 10 IVANILDO Norms on SILVA PAL!-LAND
maomo 1 | JOSE JUARE2. DIDGENES TAVARES IRACEMA
nncilio 12 Josi: ILARIO GONCALVES MARQUES Quouunl
REGI/K0 13 ANTONIO LAVES MELO IPAPDRANGA
RE<;1§o 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET cmnmmo
REGl§0 15 JOSE BARRETD COUTO NETO QUITERIANOPOLES
REGIAO 16 EDNALDO on 1./won COURA5 IGUATU
REG!/lo 17 JOSE GERALDO nos smros IPAUMIRIM
REG-IRO 18 FRAl\lCISCO EVANDERTO ALMEIDA AssARE
Ri~:o1Ao 19 JOSE EDMILSON LEITE. LEITE BARBOSA CARIRIACU
REGIAO 20 JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA MAU'R.lT’l

Q DIQYIO Ofifiifll CIO5 IVIlll'i..iCI]JiD5 dfl Efltadp db Ccflffi é “ma 5g|1_1¢fiQ vguada it

modcmlzacio 4: Harisparéncia da g<:525O municipal.

O PREFEITO DO MUNICIPID DE ANTONINA DO NORTE -
CE. no uso dc suaa atribuiofios lcgais. com vistas a da.r inlcio ao
procedimento de investidura dos candidates aprovados no Concurso
Pflblioo n° Di/2014 nos respectivos cargos, torna pliiblica a
CONVOCACAO DD CANDIDATO H S-cguir rciacionado. para qua
cornparcca do dia 02/03/20l8~até 08/03/2018. entre 08:00l\—l l:30l'i e
1313011-1620011, I10 Sfllor Pcssoal da Prcfcitura Municipal dc Antonina
do Norte - CE, sit_uado na Rua Jofio Batifilu Afrais, N“ 08. Ccntro. para
APRESENTACAO DA DOCUMENTACAO relacionacln no item
6.3 do E-.ditaI n° 01/2014, alérn cla prestacéo de Declaracoes do
Acumnlaqio dc Cargos c dc Buns e Ronda.
O candidatl) a seguir rclacionado, apos a entrcga dos docurncntoa scré
informado da data para rcalizaqfio do cxamc médico adimcnsional. No
ato seré cxigida a apresentacflo dc documcnto oficial dc idcntificacfio
com foio.
O candidate _quc nfio comparccer na data c horfirio definido ncsic
Ediial pcrdcré a vaga conquistada no certame e, em conseqiiéncia, nfio
scni invcstido nos rcspcctivos cargos pilblicos.

Em caso dc diividas, 0 candidato poderzi dirigir-so diretamentc ao
Setor Pcssoal da Prefeitura Municipal de Antonina do Norte - CE, no
endcrcco acima in formaclo.

Prefcitura Municipal dc Antonina do Nortc - CE, 01 de marco de
2018.

FRANCISCO EVANDRO ARRAIS DE ALMEIDA
Prcfcito Municipal dc Antonina do Nortc

ANEXO Umco
1:10:00: Augginiggpc ssnvlcos GE§Ail.‘ifl
INSCRICR cL.\ssmc.u;;1 “low: D ESCRIT EXPERIENCIAJTITLILO TOTA
0 o ) A sz L(.ANl)|DATO(A

ANTONIA
647 8' LEIDIANE 6.75 0.00 6,75

SATIJRNINO

Publlcado por:
Hcnriquc Augusto Vicira dc Matos
Cédigo ldcntiflcador:5453DECE

SECRETARIA GOVERNO
PORTARIA N“ 056/2018

PORTARIA N“ 056/2018, DE 05 DE FEVEREIRO 2018.

concnos GRATIFICAC/X0 on mcnwwo
PROFISSIONAL, NA FORMA PREVISTA EM
LEI, E DA OUTRASPROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTONINA D0 NORTE - CE,
Fmncisco Evandro Arrais dc Almeida,no uso dc suas atrilauicfics
Conferidas por lei, em especial 0 que deterrnina a Lei Orgflnica <19
Municipio dc Antonina do Norlc. - CE.

RE-SOLVE,

Art. 1° - Conceder a scnhora FABRICIA FERREIRA DOS
SANTOS. profcssora municipal, inscrita no CPF sob 0 n"
951-520.753-34, Gratificaofio de Incentivo Pmfissional - G]_P_ no
pcrccntual dc 15% (quinzc por ccnto) conform: cstabeleciclo polo
Piano de Cargo: 4: Carreii-as do Magistério.

Art. 2° - Esta Porlaria cntra em vigor na data dc sua publicucio,
mvogmdo todas as disposigoes em C(‘|nLT&§,ri0_

www.dian-iomunicipal.corn.br/aprecc 1



Cfiflrii . O2 01: Marco dc 2018 ' Dizirio Oiicisl dos Municipios do Estado do Cairn - AND VIII I N“ 1892

l— Fabimia Coelho Alexandra;
II - Maria Eiwizélia Soau-on Amaro;
lll ~ Fagneia A1-aruna cl: Moura;
IV~ Francisco Fabiano Fig-ucirccio Custodio;
V- Maria do Can-mo Olivcira Loitc.

Art. 2° — Cabcré an senlior Francisco Fabiano Figucircdo Custodio,
prcsiciir a Comissio. c 0 sonhora Fabianu Coclho Alexandre,
seoreiariii-lo.

Art. 3“'- Os I!1Cl11lJI'OS da Coi-nissfio Especial dc Avaliacfio c
Desempcnlio Lém as airib11i1;6cs dofinidas 11a Lei 518/2003.

An. 4"- Esta portaria entra em vigor na ciala dc sua publicaofio,
rcvogadas as disposioocs urn co11t1'a'11'io.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI, 1° DE MARCO DE
2018.

JOSEVA/V LEITE DE OLIVEIR/I
Prcfcito Municipal

Publicado por:
Jocian Almeida dc Sousa

Cédigo lclenfificador:El469l 1B

— n _ rnsmno no CEARA
_ PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA
' 

GABINETE DO PREFEITO
E.\’TRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N"

230l180lSEOB

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N"
2301180181203 _
MODALIDADE: CONCORRRENCIA PUBLICA N°
002/Z017SEOB-CI’-SECRETARIA DE OBRAS, cujo objelo é a
Conirulacfio dc empresa espccializadn para executar servioos dc
paviiiieiilaqiici cm picarra em Lrecho dc cslrada vicinal, dc acesso an
asscntamcnto Moracla Nova Saléo e pEWin1cnlm;50 em pedra tosca em
trccho dc estracla vicinal. dc accsso ao Asscniumcnto Morada Nova
Saléo. no Municipio dc Momba a, dc responsabilicladc da SCCTBIGIIZI
00 Obras, conforlne item n. cR1§n11"o 0111.0 QUAL OCORRERA
A DESPESA: As dcspesas dccorrcntcs dcsta iicitacio corrcrio por
coma da Dotacfio Orgamcntriria N“ 1212.26.782.0024.l.064, elemento
dc despesa 4.4.90.51.00, GOVERNO FEDERAL/CONVENIO
N°l7000/2016/N“ 33000/2016/ORDIN/\R_lOS -VALOR D0
CONTRATO: RS 950.737,66 (noveccntos 0 cinquenta mil
setecentos 1: lrinta e sete reals e sessenta e seis cunlavos)-PRAZO
WE VIGENCIA: O Contralo vigoraré a partir da data dc sua

_,ssinaru1-a, com prazo dc vigéncia dc 06 (seis) meses, podcndo scr
pronogado nos casos c formas pruvistos no § 1“ do artigo 57 da Lei
8.666/93 c suas allcraoocs posteriorcs-ASSINA PELA
CONTRATANTE: _LUIS HUMBERTD TEIJ\.'lT.I'RA VIEIRA
NE'I‘O— SECRETARIO DE OBRAS-ASSINA PELO (A)
CONTRATADO (A): José Carlito dc Lima Jlllnior, (Procurador)
<10 cmpresa ATI. CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI-ME -
MOMBACA-CE, O1 dc Marco dc 20 l 8.

Publicado por:
Carlos Audi Pcreira o Silva

Cfidigo Identlficador:CEC94ElF3

ESTADO no GEAR./'1
PREFEITURA MUNICIPAL nF. MORADA NOVA

— ' 1 BII

co1v11ssAo PERMANENTE no 1.1c1TAc;Ao
AVISO DE L1c1TA¢Ao

ESTADO no CEARA - PREFEITURII MUNICIPAL 1)]-;
MORAIDA NOVA - AVISD DE LICITACAO. M§)Dgl,l[QAl)E:
PREGAO PRESENCIIAL PARA RECITSTRO DP. PRECOS N.° PP-
004/2013-SESA. OBJETO: c:o1\1T11ATA¢A0 DE sERv1(;‘os
ESSENCIAIS NA XREA DA SAUDE, COM O CJB.TE"1‘IVO DE

coMPL1zM1a1~1'1?A¢Ao A0 m1s1-1n11v1121\1'1'o no SIS-TEMA on
SAUDE, DESTE 1/mmcirio, CONFORME DEMANDA
1="o1o\1ac1n/1. PELA SECRETARJA no SAUDE, CONSTAl\l"l‘l:i no
ANEXO 1 ('1'1~:m\/1o on REFERENCM). DESTE EDITAL. _'111_Ig_Q;
MENOR PI-l.E(,I() won 1.oTn. A coivuss/"io na Pnno/lo
COMUNICA ADS INTERESSADOS QUE NO nu. IS on
MARCO on 2010. As 09:00 nonas, NA SALA DA coM1ss/‘io
on Licmioilo, ESTARA RECEBENDO os ENVELOPES no
monosm on PRECOS 1?. HAn1L1'r/\c;Ao.
A com//ssA"0.

Publicado por:
Paulo Hcnrique Nunes Nogucira

C6d'g Id tificador: ‘ Ifl... .. V @160 0009529
coMIssAo PERMANENTE nn LICIT/Q/io

F.x'rRA'1"o no CONTRATO “° Q
PREFEITURA MUNICIPAL n11. M011/in/I:I-
EXTR/\'l‘O DE CONTRATO N" 20180 03-SAS.
CONTRATANTE: sacaamnm DA ASSISTENCIJ?
INSCRITA NO CNPJ son o N” 14.0090»! - 2.
CONTRATADA: s1=..nAsT1A0 GAB/\CiLIO on SQUZ-A ME.
com sons A RUA BENICIO CHAGAS, N“ 07, CENTRO.
MORADA NOVA, CEARA, CEP: 62.940-000, INSCRITA NO
cnm son o N". 04.201250/000101. FUNDAMENTAC/310
1.110/11.; 1.51 1=12n1s1m1. N“ 0.606/93, no 21 nn 101010 on 1993
E SUAS ALTF..R.ACOES POSTERIORES, 1.151 FEDERAL N“
10.520/02. na 17 on JULHO on 2002. MODALIDADE 1m
1.1c1TA<;Ao= 1=1u=‘o-A0 PRESENCIAL N." PP - 003/201s ~ sAs.
1'11=o= MENOR Pnnoo FOR 1.0112. onn:"ro; CONTRATACRO
on EMPRESA PARA ATENDER A oEs"r/R0 nos BENEFICIOS
EVENTUAIS (/wxiuo FUNERAL), VOLTADA PARA AS
FAMILIAS RECONHECIDAMENTE CARENTES, REFERENTE
A0 EXERCICIO on 2010, CONFORME PREVISTO NA 1.121
MUNICIPAL N” 1.573 oa 19/10/2011. nn RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA n/\ ASSISTIENCIA SOCIAL, DESTE
MUNICIPIQDO \/01.011 GLOBAL: Rs l57.000,00(CENTO 12
CINQUENTA E s13'r1s MIL REAIS). n/\s nomcoss E
RECURSOS: 1002 00 244 0136 2.033 - oEsT/K0 nos
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS/EVENTUAIS; ELEMENTO on
DESPESA: 3.11.90.22.00 - MATERIAL, BEM on SERVICO PARA
n1sTR1Bu1¢/lo GRATUITA, com RECURSOS DIRETAMENTF,
ARRECADADOS on TRANSFERIDOS DA PMMN,
CONSIGNADOS NO ORQAMENTO n1-2 2010. n/1 VIGENCIA:
ATE 31 on DEZEMBRO n1-: 20121, A PARTIR n/1 DATA on
ASSINATURA. no FOR0: COMARCA no MUNICIPIO DE
MORADA NOVA. SIGNATARIOS: NEURA MARIA AUGUSTO
oouvnm NOGUEIRAJ ABENAIR SARAIVA on OLIVEIRA
GABAGLIO, MORADA NOVA, CEARA, 01 no MARCO on
2018.

JORGE A UGUSTO CARDOSO D0 NASCIMENTO
Pregociro Oficial da PMMN

Publlcado por:
Paulo I-lenriquc Nunes Nogucira

Cédigo Id0ntificador:7BF223C2

colvilsslio PERMANENTE DE LICITAC/10
AVISO DE REPUBLICAQAQ DE LICITAC/IO

nsmno no c1=;1mA - PREFEITURA MUNICIPAL on
MORADA_ NOVA - AVISO on REl’UBLICAC.5.() on
LICITACAO. =CONCORRENCLA 1=1'1n1.1cA N.“
c1=-001/2010- SEINFRA. on.1];1'o; CONTRA'l‘ACI\O DE
EMPRESA ESPECIALIZADAI NA AREA on LIMPEZA 1=i'1n1.1c/I
UFLBANA PARA axncuo/=.o nos SERVICOS n12 COLETA,
TRANSPORTE n15 RESIDUOS sounos, IIOSI-‘ITALAR 12
AMBUI,A'l'OIUAL. cor\1sERvA¢Ao F. 1v_1A1\1L1TEN<;Ao n/>1
LIMPEZA ns VIAS E LOGRADOUROS 1>un1.1cos DA ssna
URBANA 13 NOS DISTRITOS no MUNICII-‘IO on MORADA
NOVA/CE, DE ACORDO con/1 o I’ROJ'ETO 1sAs1co. EM
ANEXO. TIPO: MENOR 1=1u="¢o GLOBAL - EMPREITADA NO
REGIME on nxnciio/310 1'NDIRE"l'A. A c:oM1ssAo

www.clia.riomunicipal.com.hr/aprcce 3Q

“w



-_v'

N"-1-2. scxlu-feira, 2 do inarqo do 1018 Diério Oficial da Uniio - 5:950 3

-P!EfifiE

$5’
%faiiaiW“"‘

bu J1-.

> ‘-

aufla/ss/v 1677-.70J'0 23 ,,,,

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI
_ .\\'l.\]D DE LICITAQAQ

PRECMO |"RII'.SI:1I\lCl1\L N’ ZD1IMlZi2l.UI

Ubjeio: nquisiclo do mdvliciiinciiioa pun auzmler ini ii<;i;¢i'iiiii.|iiiIi;i; do
Fimdu lVI\.II1I\Jl iil do Sande dnsic Mnniclpio. Dino I! hiirn: I3 dc
Muryo slit IDI IPM 09100 llflfiw. Edililiii lliiu Ciiimwliiii Guimiirfiiiis. U2.
Cciiim - Jim (CE), no lim'i\i-in cl: Dfltllfl in IIinfl'I‘ i\-Iiiiorwii
iiifcmiacocs p|.'Io (cine (BS) 3575-1188.

Mi-CE I" il¢ mfliruu dn 2lllR.Just LIMA on 5iL\'A
I‘ri:iiui.'i.ru

PREFIZITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
F.XTlb\T0 nz iu:c:iii'rR0 an PR!-won N‘ znlilm-lll.l

Origin ficrciiciniliir. Seizrvwrw ilu Ailminislrnviio v Iiiniini-in-.
i'i:p!¢$Ci1iLlCIn gain 5C\1l'flfll‘Ii‘| Evoidn 1~iruimi_ do Snnsin, Oiiiimi
l‘urli¢ii;iiiiiIi=u.' 9\1l'VI5\l'Iil do Admiuisiriicilo ii Finniicu; Gnbincle do
l‘ri:i‘i:lio; |'roi:ui'ndii!ln Gi:i'iiI do Muiiiuipiui §A;L‘lC|.LlI\;| Municipal ii:
S\\|;\XfI\l‘l¢ll Piilaliiza u Ciiiiidonia; C€ll'|lTl)Ii!dOl'Ii\ o Ouvidorin Liornl:
Aiiiinquiii Muiiiclpiil iiu Muiii Amliiiznlcz Sucrsliirin Miinicipiil do
flducnqlio; Secreiiirio Municipal dc EXPQHC = Jove.-iiiiiiiez Secwwla
Muniuipul dc Di:senvoIi'in1enio Econitimiuo i: lmivnciin; 5i:ci=m:|ii
Muiiicinnl do Mvin Arnbicnie ii Scrvivos Piibliuns; Secmurin
Muiilulpiil ch: Aiiriculinru i: Alnmiunimiiiiloz Si-cmniriii M\.Ii1Il.'IEII do
Cnlnimz Siicrizinriii Munlcipnl do Desonvulviim:iii0 Snclnl c Tm iillw,
Snvitlnrln ill: Tiirismu ii Roiniiriu; Sccmlnriu MUHIL‘LI))flI dc
iniiiimiu-niimi Duiwuunci-iiii Municipiil dv Trimisiio - DEM ‘TRAN:
Guudn Civil Municipnii FRI-iVi.iL7H(); Scmciiiriii Mimiuipu] do
Saiiilu. riiyri.-wnindu ulos mipcciivos csioms Evnldo Somrs dc
Sousa; Jnsié Hilda ilji-‘mo--5 dn Cflflfifl Filhn: Mime! Francois
Gonqnlves Cnrdosn; Anionic Hamllmn M02840 Cmiir Min-in Eiizii
Fcmiindnii dii Lnvor; Sidney Kai-Rni: I'<:n:im do Aionciir, Mom
Luunno dc Lima: Ll-wiuim doe Siniiuk Basilio; Michal Olivoira Aniiijo;
Jnsé Ciuum dc Alrncidii Silvn Junlur; Rulniii Nun“ iii; Fnii-iqii; Rquuln
Femimdos Olivuim; lsobulii Guromcl Bucnn dc _Mi:n:xe2: Jnsé
Him.-rrn Ftll(\>‘~'\ .luriior. Giwnlc do lvlcnuus De7.0n'n Limo: Join’: Pcdm
Cifirlnnn: Jar-6 Climrlln :1: Olivcim Htlilifii Mwia dos Uriwiia Alves
Si vn: Marin Nizoi: ‘iiivnm Aives. ompicsa iicienmni do rugisno do
iiiwna: Mnrissn Vnigcns ’I‘i.iri:smo Lidn roprescnlada pain lira, Ann
Morin Roiiiii dc Sails» Nnriii-it Tiiviim-1, com priizo: I2 ininiiis ii ririir
do iH'i£II‘lM\l|'l.\ do nu do rcgiairu dc prizcii, Pwcuasu do Lioiiaic o no
niodolidiido ale I'ri:p1i.| Eli.-n'6nIi:o Earn Rugisuu :1: l‘i=;ua n' 01/20l8-
SEAFIN. Objcio: uislccaio do mel or propuiiin [mm roglnuo dc pieguia

Vlfllliflfi iliiuruil I: uvzniuiiin vonimincécs du iwrvlyos cl: rosown,
E|1‘lI‘£.1fifl e eniregii tic iiiisiiuiimin nilrwia niiciminis e iniernocionois. e
rodoviiiflns no fimiann Eiimiiimi in lriiimiiiliiduiil. dosiinudos I0
nivndimiiiiro diis iiuzcssiiliidos ch: dlvamu Scan-iiiiiue do Miinicipio dc:
Jiumclm do Nurii.'lCc. Data do :1.-¢sln:mirn: U1 d: niiiwa dc Illlil.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAVRAS DA MANGABISIRA

AVISOS lJl_€ l.|c|1',\¢A0
CONCORRRNCIA i'UnLiC.\ N" 2tllIl.02.2l.flI
A l‘rui'i~iiur.i Mimicipul dc Lnvrmi dll M-niiubizii-in-CE.

uninunica nos liiiemisnciiu qua nn pniiiimn diii 04 do Atirii do
2018. its Mhflflmin. usioni nbriiido lluimcio nu |'1'\\1IIllIIdIlIIlI
Concorrénclu Piibllnii N‘, 2(ll8.02.2i.0I. cuiu ubjeio A ii
uiinifulusyiio purn yirvsincila dos si:r‘vl¢nn do pnvll1i¢nliii,'fiu mi
parolelcplpudii cum IV-;_i||llIl9l'T1l'I'1l(l mi: Iociilidndcs do llisizrim 11¢
Qiiiiuiua, DIIITIIO dc Minigubelrn e no BilI|‘ii.\ Ciiiuiiiro. no
Muiiicipiu do Lzivms dn Miiiigalmim - CE. uovifonn: pi-ojwlus am
iimuio. O ndiuil ODl11|)IEI\'l dalurd ii iiiiiiiiiaiqao I105 diiis incl» upon
est: publiuuqflu no lwI1'ii'ii\ dc 08hfJliniin ils l1l\l)Oinin nu cmIi=rci;i\
dii Pmfolnim Municipal dc Ln»-m in Mnnignhcirn A Run
Mmiiinnlinr Mvcuno. N“ 73. Cennro.

Cimmiani-‘.i~ici.-\ PUBLICA N“ zois.uz.zi.ii:
A l'rofi:Iiui'n Muiilelnnl iii: I.iIV‘I1-I5 dn Mnngnlielrn-CE.

Iillmllllflfl B05 iY\lfil'i=$i>\-nrliiil qua nn proximo din 0.1 <1: Mirll ii;
101$. in ll'3Ii00min, miiri\ ubrIndo liciwi‘-in nn mndnlidndd
I-'MIi!uI'I‘Eh:iu l’i'|hli|:ii N“. IUlil.D2.',!HJ2. cuju ubjcio A ii.
L"-"lmI'"\‘=lv Pm urcslacfln do mrvli-in ilc wiuniiiio dc |'BCi.iptl'i1¢.IIi'|
ilv iiulnidu viciniil do diver-'<-a wreck»: do Mi.|J1Ii.'IpI0 dc Liwriw iii
Milflinbvira - CE, cnnfomic privjqiuis in-n nnoxo. D ociiiiii fll'Il'l1|;|IUIn
Wliffi 5 \‘1l!P\‘l$l¢l|0 HM I-ll!» iiiliiii npés osto pnhlii.-nqilin nu linnii-in
II! imlilllllflin M l1l\flIl|\\iri no uiiilvrnqo do Pr:|i:Iiui'n NILit1i¢ip:|| do
Lnvroi, do Mnngubdivii in Run Monscinhoi Mt¢I;n0. N“ ‘I3.
Ccniro.

L||\'fiDi cl: M:n|;ubolro~L'E, l‘ flu :1u.u-qu ii: 20i8,
JOAB BEZERRA DE ALME|i'),\

Pl'|It4flI\=l1ll.' on c'\'\!1‘Ii|IflIi|'.i do Liciluqiu

PI(EFEI‘I‘UR.A MUNICIPAL DE MARACANAU

AVISO DE LICITACAO
CDNCORRIIINCIA PITBLICA N“ 08-013/201'! - Cl‘

A Comissio Conlriil do Licitacflu dii I-‘rcfcinirn dc
Morin-iinui'i. Cw-\. ionui inilrlico pin: cnnliociiiir.-nlu dos iniummdiiir.

uu ngbs nndllso dos prcl onus do prccos do Connorrflncin Ffibilca N“
33.0I -'20|7 - CP. i:i:ir|1 EH! II conlmtnqflu do cnipresii izibiellvniidci ii
cmiclui-ii» ilii eonarrucio (In iinmlni com vmviiiii-in rm EMEF Evandro
A\Vl'Ei do Maura. em Mnrncunnn-CE, coriciulu in julnuiiwiiili.
dnwlariuidu Vonondnra n liciiimiir MAV El‘ls\2IIJ|l.l'!fl 2
Empmimdimiirilos Lula - ME. inwrlin no CNN n" 07.6 7.77Ii/iIIlOi.-
5.‘! nprescninu vnlnr global dc 11$ 379.72i'i,24 (iiinzi,-i-iii>ii i,~ zuipiiiu ii
nova rnil. siiiucunios 0 vinlo c sci! rciiis i: vinle c qtlillfb CC'l‘|I|!W)li).
Fiibn nlicrin pi-iun rccuriuil. conliirrnv url. I09. I. b. ci n“ 8.666/9‘.!.

§1\l‘DFi'1'\i-l|i|5¢£ no sad: do Coniisafiu on pclu iclefipno ($5)
. I6 .

Mnnicnnufl-L'E, I‘ do fl'l\'|l‘D do ZUIRJANAINA DE DEUS Piiziz§Ti:i.\ii2i1i.,\
Fiouiiliuiu: do (Inmiiiwin

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSAO VELI-IA

AVISO DE LICITAC.-50
FREGAO FRESENCI.-\L N‘ Z018.0J.ll1.l

0 Progoeim Oflcinl dii Profoimrn Mniilelpiil ml: Mlinciii
Valli:/CE Iumu piiblico, pimi cunhuuirounm dos Iiiiumsiiudns qua
caiiml rimlinmdn. i::rum¢ liulmidirio mi modi-Iidado Preiiao n°
10IU.03.0|.i. do iipu piesencliii, cuioinhjoio é iiqiiiiii;i\u.ii= pncus.
cihnnms di: nr. pmicior c viilvulii. nlirnniicndn ox ilCl'\/lsflii Ll: ii-ucii,
ll||HI1l"fI\IT‘lI\.\ u biilanwiimcnio. deiilirnidcis no nien imcriio dns
oecoiuidiidos dos veiouioa |,9Ri1=‘|lQ¢|Il§I ii Imus uficial do Municipio do
Mimic Vulhii/CE. cunformu cspccillcncoca Edl1lIi1i\ii no F,iiinii
C4!h\‘ilUillA'lfIfl I7 was nnuiiiiu, com ll aborium iiu cumuni: immidn pnrn
0 din 16 de Murqu d: 2018. An 09:00 (nova) horas. Maioris:
infcvrmaqbos nu sods da Comissflo do l.iclin_cl|n. film mi Rim Saniiiii
Diimunl. n“ 64 - Canto - Missho Volhn/Ch, on pclo ielefnno (iii)
3542-lfiO9. MI liarilrin dc (lS:I.lO iiii U700 Ini.

Misxiio Vellin-CE. l“ d: i-nnivo do Jnlii.
0I..E\'"l.LSON FERNANDES DE OLIVEIRA

PRIEFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA

EXTRATO DE INSTRUMEN'|‘0 C0.\“l‘lb\‘l'UAl.
N‘ ZJOZIBOISEOB

Mfldllld-idci filiiiiiwvrrévii-in Piibliirii N‘ i)03/201'lS|lO!3-CP-
Scnreziirlu dc Ohm. Ohjoin: C-uiiirulncin ilii umprusa oiipuinlizadn
pm flrfluinr l¢l'\‘l\Il5i di: imvlmuiiiiicfio i.-rri iiiqiirra um irecho do
cstriida viclnnl. d: nocsso nu naaoiiuiiiiciiio dc Mui-iidii Nova Sailo,
nu Miinicipio do Mumbnca. dc roiipcim-iiliilimidi; ill Sccrciai-iii do
(Jhm. Crédiiu pain iiuiil iicurwi-ii :1 Despesii: Seci-eiorio dc Dimin-
l!I2.26.7PI2.00Z4,l.064- Flcmcnlu do Despesii-4.4.‘.ll.\.Sl.0lL
Ciovcrno Foilimil.-'(_'oiivéuio N‘ 17000/20|6~ Ordinnrios-Valor do
Cniiirnin: RS 1,86-1.576..\0 (hum inilhlo £IIlnC¢||lm) q 3\‘lRGI‘lll c
qnolm mil quinlmiiou ii uuintn u iieis ruiiiii e u-iniii u nix
wni-\vfl=J- Prue cl: viii-2-rmin: A pimir :1: dun: dc sun I1i:|flfll‘|.Il‘|l,
cum iinizo do vigéiicin dc D6 (win) menus. Juiiinii pcln
Cwiirnmnic: Luis Hiirnbci-lo Toixelrn Vicira min - $¢¢r\#l5iri0 du
Obnis. Asninn pdlnm - Cinnirniailiimr Joud Corliio dc Limu Jiinlnr,
lI‘rocuradur) da i.-nipmiii ATL Coniiir\ii;i'iiiii q Siirviquii EIREL1-M£_
Mlvmlincl-CE. 13 do fcverciro do 2018.

I5-\'TRi\TO DE INSTRUI\|EI\"l'O CONTRATUAL
|\"' ZZIJIINUISEOB

Mvdnlidndnz Cuneorrdncin PUIJIIGH N‘ 002/QIIITSEDH-C13
Siwrcmrin i-Ii: Ohm. cuju ubjiilu ii I Cuomiiiiqiio oi: i;lnpr\.1h
Ei1IL?¢iJ|Ii9L\llIli prim axcicimir nurviqiin di: isnviin-:nliu;flo um piviirni
um imcho iii: eiimidii viciniil. do nniimi no nsscniaimuiim di-
Mornda Novii Siiliin ¢- piivimvninqflu cm pcdn men rim irnclin do
carmtln vlciniil, dii acusso no Aneximmeiiln iii: Mumdii Nova Siiiln,
no Muniuipio dc Ml3|‘llhl\$l¢. ii: l'0M70|1Ili|I!IIIi‘.Iili.II! dii !ii:ér¢r:ii-iii ai-
Dhriui. izrwiifiwmii iiiim ll. Ci-édiio pelo qiini \'lL‘Ur|'u|'fi ii ILIISPEEII A;
lI¢8P\iHlI ducorrunios donin llcilur,-iii) i;orriiri'iu por mnin zlii Doiiiiio
Orgamcnidrin N“ I2l2.I6.'I8Z.Il(|2*l.l.06-I, elelncnlfi 11¢ diiiipuu
4.4.9D,$l.O0. Civvsrno Ilodi:rn.ili‘.'oi\w3ni° N“ |7000r101fljN"
Il.1000I2iJ|6/Ordimirina -Vniqr do Ci'mLI'\llC|I R5 950,737,“
(iiovuccnliis ¢ i,-iilquirntn mil soiocnnios c lfinliu i; iiqiii mi; ii
5-¢1-“W91 ¢ BIII9 WM!‘/U11-I'r:.1.0 do Vlgéiicinfi O Conlrnlo vigoi-i.i|'iI I1
pnrlir Lin dam do sun niisiniuuni, cum pmzii do vigdnula il: [id
(WI!) mfliilli P01-lfllilil ficl‘ prurrugudo nos cusnfl ¢ rDl’i11lH prlivisicis
T"-' I5 I" '1" ilflinu 57 do Lci !.6dnl93 i: imam ulluracbou posicnuros
- Aioinii pcll Cuiirrniiinrcr Lula iiiimbiii-in Toixcirn Viiiim Num-
5FI7\’!llil'Il'J ¢|\-‘ l’-lhms-Aaiiilini ptlu (is) Cnnzrntndn (ii): Jmié Cnrliio flu
LI|11fl Jmiinr, (Pm.-uriidiiri du on-iproso ATL (Iii-rininiqafl ii Sm-iqiiii
EIRELI-ME» Mnmb=i;ii»CE, 01 dc Mmii no :i_ii3_

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AVIHU DE LICITACAC)

PREOA0 l‘RES‘|EI\'(IlAL SR? N‘ PPJIIUIN-EESA

Dhjeiu: cuntmhiiiflu iii: ii»:r\'l¢nu uswncinia nu aim do wlidii.
cum _ci ubjciivo dc cumplumcniniiiu no ntcudimcnio do $lil.i'!I'|lIi. do
Sniiilir, I;l¢iii= Muniuipin. itonfcinnu dumnoda Tomi-iiridii polo wcminrin
dc am1d=. ¢omn.nni= ihi Mum I ii»-miu III wfurinvini. dam uciiiiil.
Tipo: Mi.-nor I-‘moo Ear Loie. A Comm-Ir» dc iiiggin I£¢ii1\Wl|L‘.i\ ms
inwriils-ii<li\B qun no ‘a I5 do marw do ZUIK, in . :UU horns, nu solo
dn eoiniwuiu d-: licii=ii;in, ulna? l'\7¢lII'\\l'l.IlI0 ox anwluiws iii» [li'U|')O5iil
do proigon c I‘ll'lI:IIIl.l\¢iD.

Miimiln Nuvii-CE. l" d\7 murqo dii 20|li
JORGE AUGUSTCI CARDUSD DO NASCIMIENTO

Ilrngouirii

_ .\\’|s0 his i.|c|'|“A$,'Au
Film/i0 FRBSENCIAL SR!’ N I‘?-511018-GESA
Objctn: sclocflo dc rnclhiir PTOJIDSUI ntriwéa dc i-eFlsarrn_d:

nreqns pimi n iiiiurn -iiniaii-in do mu iG\\‘I’lUI1IU!i mnimn ITIiIdICO
U5]5I!|\IlI', odonmloglco, hibcirmoiinl, liiciiiiiiiciiuilii 1: oniriiii miiiorini;

div cunsumo, cliasiimiilus no Iiinciuiiiinioiziu do sisxeiiin do sinide, dime
Mimiiilpln. all-'-iivimlii rum ll! uspiicifiuacilivs i: quiu-iudndc: coniinnm
no icrmn ili: icr¢i'i'ini=la. Tipo; Munor Pnwo our Lulu. A C0|‘i1I!<!ii\U do
Prepilo cumunloo nos Inieiesiiodoii que no din 2D cl: murqu ili: 1013. in
06:30 honis. mi solo do Coniiiislo dc Lialinxgo, nlnni reoelseiido os
eilvelopcii ill: prnpoillu sh) prvqvi it hahiliinc .

Murnda Novu-(III. I“ do n'|uri,'u di: IOHI.
JORGE AIJGUSTO CARJJOSO DO

NASCIMENTO
Pitgutiru

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA (JLINDA

AVISO DE LICl'I‘.\fA()
PRBGAO PRESENCIAL N‘ 20 8.02.2‘7.lJl-SME

A Priiliainrrl Miiniclpnl dc Now Ollndii niruv¢ii iii: Cumiasiu
lIli Licilaoiiu, tum: pilblico. quc Inrfi riiolizm Ilciiniilu, no iiiivdiiliduiii:
do Preigfiii Pmiwncial, iiiilnndn nub 0 N“. 20llI.0-.27.Ui-SMH, i:u_Io
0b_I=(/0 é n AqllIiiIi';fi0 ii: igéiicroii ulimunliciiiis porn morimdi: mmnlnr,
iii-ni merior pmgo. com dam dc nlmiura mariada pun n clia I5 cl:
marqo cl: 2018. iu 09:00 hams, on min on Cui-riiiiiiiio dz [,li=iio¢5i\ mi
ai-du dn Pnifisiiuni MlII1Il.'I]'J¥lI.MEI0ll2G infnnnaqoini p<_\:1ein iicr nhiidiin
junio 1| Colnisifin dc Liuilnciio, cm din: do expodionii: normal (iii
niriivéi (lu iclcllinc (88) 35-l6-168$.

Now Qlindn-Cli. l" iii: IMIWU do 2011i.
LF.i‘JNi~1L C/\STii.HO GOES DE SOUZA

Prciimrlrii
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

/iviso um |..ic|1'.\:;-I0mncflo FRRSIENCIAL N" I/ll-I'P-F.\lP1
‘ Ohjuw: iiquisiqflo dc IIVIOI dioiiiicos e kiiia pm piiiiwiuinr,

desiinonicii n uicndar ua Il€¢¢7¢!¢IlINdflI| do Secremrin dc lislucuciio do
Miinicipio do Oonril/GIL Cltdcnciniviznln u rcculaimwnio clns prnpusins
eiici-mm: din I4 chi MIIIIU dc '.!0lii. ll: l.i:(I0iia. LG(:31I; Av: Cal. Juiin
Filip!-'. 858. Ccnlm. Iiifnrniuvéuut l'ui1u I85) J32’!-Illfifl. dc scgundn o
iinlu dun illiiiii) is lZ:UUhi ou uiruvih do DUIFJ wwi\'.lui1.cu.gov.br.

Ol»‘IlI'l'cI1I. 28 do fimireiru Iuli-i.
AN'l'0NIO PA7. ROM O

I'Y£i>,i)¢lw

oviso no i.icru¢A0
PREGAO PRESENCIAL H" Illll-Fl‘-FMN

Olajumz cnnlniuciio dc suviyiiu nu zlrca clu isiiiide. objciivnndo ii
éflmillélnénlnvin dii ilumiindii dns !i'.‘|'Vl\Ifli usiniciiciulii III! miiiliu u nlin
coinplcxidudi: c d.u ntfiiiqiu biknica, junio a Secmmrln dc Suiiidi: iii:
Munlcipiu (Ill OGIFI./CE. Crizdimciiinienm = miwlilinmiii dis: opus-rus
cwrim: din I4 dc l\i:»r¢n ilu ZDIS -is 09:0OIu. Loeui: Av: Juiin
Fcliiw. 858. Contra. lnibimuqflciii llunu (85) 3322-I034. di: scgundii n
lBXI.i.\ d-M D8190 iii l2:00li|s on uirnvds do slid: www |lEll\O¢.)|U\I.I7I'.

(Mini-CE,_Z3 dc I'd\'omimdf 2018.
v\N'I'UN|0 PA?! RUM. O

Proiiuoim

AVISO ms c|i.\iii..\u.\ i-i'mi.icA N" I/13-i'_‘|-.|ryi,|ii1
_ Dhjulu: oquisicllo dc gfiriciitiii illimmilcina do Agfiuulmm

Fnrniliiir e do _E.in|:nv:imdi:dor Fniiiiliur Rui-iii, Porn o niendiiln:-iilia an
Prognimn Nnoioiml dc Aliinwriiivcilo liiinoloifl NAE. f¢¢¢I)II'l'lCI'Ilfl dii
flB¢\ll'flHI1\?il flfl Iiflbillfilgib o Gnrtir do din i)2 iii: Miir ii do 201$,
lliifigmnvmi: row I35) J2!-I 34. .1: I¢E\ll1LIll ii min §o illi:Ol') M

I I.

Ucuril-CE Iiflélu I'i:vi.'niim iii: ZOIS-wiéiii I-‘AZ ROMACJ
I"miii.Iuni|: do CPL

E“ “!‘“l""'"l" Wile 5" Vfllllflflflfi 11¢ finikrwn Iliirrdniw hrmil/s\‘wvi-.in.i;uv.hi-/nuieiiii:ionii=.ni.mi, r,i ii‘; i iiiiiiiii iii mi i , i- Mi. - ‘I ;m_ mWin iziiuigo |iiio3:iiiiin.1fl:nii:35 I "mm 0 us 3 '““‘,:|-§,§','L.'3.,T,':._ 4, Eh_j;,,,_., ‘f“fC'|I.‘_flf1“':|f:

{=5-in (I5 lfgfqp
H A

3”



NI_‘__m___H_HaJ‘N832m_a__”Q_$_nn_____%‘€_“__sF__“__D_a_mH__EE23____“_gguEggNhssfiEfixEnd‘VIti_|_‘_"_‘H_n@___E‘U“_mmfiwbmwgammfi£&fimU$$$gE8U_GM“DflflfiaREEawk___uM_N__________"gflméHO“§am__gnawingmfimflh m_RmDNwN_ ~Eflm1&flEHEUn___U_EE_Um"__m_mW‘§Ems‘Ngm :figD§DOLEfiEHUHHwUFwfl§S_H_m_“mOmfigM__:N__1_"th£5_ _gwfimuqifigflflQwufi£_8WDu__flg_nc8m_§_3n§_mm“mmMflugghhmmfl_£n__uE_Jg$uaLE*__@§fiE_EgU_____£=§_M_fi_EH_mDgg_gn__‘M093an_Wm%B_J____I|_uGOND2_n_umME>O23“D“QED“8_m____g‘___ammm:NC J2“: _\Qire______niEhtcf‘C5'____T______0&3?____‘_7__flE“c1aLW“rv;__"__ix“d___F'__"_E_‘END_§=gr:“W“avg8°____m__2ha_mu_m1_3m_“_Gmm__Nw!_fl_H_dEUMNN03%“gammaU:bagsgbugéua_w___"___H§Hg=3_m____35awE5I“n_m__E_"__“fl_g_mggmmaqwg3____Ou_Efima_§__r__DwvmugsugHwavmqwm'_
‘g"_N__EU__Rgw__h_Eq%M1523“,gwglg‘%______w__seem‘E6aGEM“_E"2“O9"!muEH"mu_BEE_fl:3in___m___’_D_EEUfl_2_fl_BUgma%m__%$%H_______E_mH:EM“In?““EaD_gm_wW_g:___&_h____§_§mm83%O§m_:_wa_5E§_$fi_gHfl_m_9_Emama_fl__M_mDQ5GEEfig,§__Em_n8E3gag"

gagNw3050R56_Dugxfia_2EmaN_%__E__i___m__um___m_§_2DEN?n_____s~_ENEIMEE3mH_£m___HQ“DEEgainEHESEEE5%§c___flEm“;Wg__U____"_£_Lw“__W2lG_2|§fi__9“DmzlBEDS:nu_a“_m____£_N_____y_”ElQ83_°“m_“wN
Nu_m___8E€|£_w_w__giE_qa__E58€__E“%|‘P__gmb£|$53Nvtgggu8m_§_mjga_°“___§gg__wu‘B____fl_£gfiowfin__fl§‘flL‘§_¥§Hn__5N_u3=__SmE8__RW__gum"V‘EaMagim§_51__fag“mm38_H_§_3_,hg_2§fi_uE_~bufigEgg_g__wO353iEm_§______J_FfifitEgagH_fi_§_EmmiU“ghgwgfig_d§E_____g_‘_$__hm"__§_HE_m__M_“_§mM___H"_NN’2&5gs_m_§_E_U@n___?__EH__m_§_“_gfimM__§fi_H_M__M___Dwmafiw_h_U__A____¥__m____"_”$‘mF6'__35°AmfimuDE:HUMPN_?__+___m_‘__uDfl_i__Km_____2G__k"________*____Hmn_GamaDdmfig33:,g_§__J___an_2__Dm_3_aE____E0:|“Eu__“_gsmmm_dW$_E_____;_§_g"w_flnq8flE__§_NHvMmm_ga_sm__§Mflfluwhpfifi$’__u_‘_$uNEE9%2“%_WWan3§gu_N“Ham2IEm:_n_N‘%Tfl82flu_“___5fl§_n§_KG“anm&_U_m___5grghgfigfig

m_b=NMm___m_P___"______ON_v_mm$dN‘_H__m____DWggygn

fig_Rd_Hu_n_m_'u__d__m'___H____m__w__“'_____\_m~_2__%fiEB‘5__3___M:{E4gfigemEHagma3p___aE_E2833%HEQHHE_m___M_m_Q_uBH__fi“_mm_U___2E20Q5gs__n_p__|_gigflm3W‘mE_3L§d_____Sm“BEENmuU:'__u8___uhh_“N~_~_EasD5“RE_w__“__
U‘:amusedm_mB___‘_uw____m_MMmw__fi_F*gguifimmMnaugfiEumegBW

Bp___2:gm3556DE:3Bfiaggag“'N_N____9___ £NmimmmD__NHEEHI_§ENEg_"SFHHENEu‘avggt_8_m_g_m_£NE“:mflfiifigfinEBMEMEHfifl8gagE_Eu§m_
fiflmu“$35mugwflgMDwumggs__flgEmmamasfigHfififlhw_q__ Wt“:_T‘_¥hflumum$m§%RgNHMn¢§5§nfl§aghmgfifiwUHMEHEQWMQEU2“fisgg"adS_u_§u___mm_E~____8_m°___E_w_____'mM_u§gDu“§__N§HPfloflafidmu_u____U§__“____Em_gOWE_m_______3En____8“a_u________‘§w&_was__g_H_Mwn‘___Hdwmflsud‘fiqgnflm3§8~%§"u“§EmOE§EaM_fiQumm{mafiaNnmflwmcdmhucflmnwfim_“_mE~MvgflfigggfiamfifigBWfi=:_§WWH“mE§ES{fl3RD§EhR;_§w_fi”_%g3sgggugam

EganmmEBE3__U__M_“_______6BE“‘gmmuSOEQEEHM
5“gig“5:28Hnafiifigram!"______NN__fl__§_§§fl_S%§fig"_w8‘_ufl_“Eagfihmfig3nfi_q_g_m__h___MNEama?“apfiaafigsTE830%”NEED____mm_m_D§_$__o_n_n____Ewe‘fluHEB“Pgw_uEmEam“;_£____gmfl__aa____W_uN__u_|_“Ufl_m_3___F52mug3_a_"_________E____mEi‘N__5_U8___!mW_“

‘Eratag“E1cwwhflisfl"TGiifluS‘fzhfigig|fl_iF_nap7\L=_:Q_E_“¢“C£558figMYwmzwiu_ahmDEWan£FEg_____angman8;283:88WaghnM555Mu8“;§“2§=§_§*N2391$“-I0OQ58“WEflu2%"GQWHUSN3%NEEgg£3355mtgamWg8_r_ugNuRagSgutE_m_MN_~_u§m__m__w_____wmyOmw_____NR_B"Hagd___~______q~fl__~___zsun“:2“Wig“623OWE3£_mgg_m___3"“Bum"_“§__”_____m___8m_WSuIEgoflag

“EN“fig"W5___qu__U__8S3u_5¥§_7B_:uEam_Q___#_ii

__w$gnha‘ggm;3_Q_~_fl85:3__§__v___Omgihaz8figSmu/fig'gmSgt'figgsuE5“gm§§_~_mq_32"nuncflaEmagm~___Qbgflfigaz'mp_§uwvéazgfigwflfigag:___lElImmmI£54“JVmflfléigvdggfig“I_EHsgmg_"wnfi___h_____E!_____VUmmmIgmm3B_mgu$_“_E8WWWIEh?”mg‘gwfi§_awn2%gE;mgfipéfiNmEMA"EQMagfig:233¢3flunggnu?2§_BMMGOE8_fi0m__3__=893_§m____flmn§§_§tF4§§¥m35_£$%N:_Em£25M%§_3HIEOMM‘|¢n__n_m"_m_MJ_‘_q___uuUgmH:Uwmgummgr3%mc___“__“E$55figEhgkEfl_m__fi__5U_N“3%Q_§§Nu038%Q‘fig‘_mfiuaugu__“_____.__‘_____F_§_E’E58gum

I:U8UEHEWQEI£5:1‘

4%:25:__=°N:_°__B__:_D__U“"N|m“__%“__R__‘m_'g_~qgmm_m___"“23gaggpjg38%gg__Q_“_U_HNMas_fl§_E_wu_¢fl___6I$3EatY:2_5~w___\'U355gmogmgmSmfiggdmg:E358M“figgz3°“&__£|_M18$_'__88ma2_8!_____“NENP:_w_u__:_83%sfifigmgaamMgmgégnmauw%$M8§a_%___°?3_6_ga3mMDE\~DJMn3SPm____%__fig_m_u_fi_u_____E_h_“dag‘SwanERmM2|Eh“_EE__nFmhmm_m____‘*0:$_m_____hmMb§E_Um_§__!_G_h_€_eJ_in82550HNfiggfimm’m_UsA___w__m5MM&__§=E__£358gagnM1_dd:EB___$E_Um_1LQ'__v__‘WE_(D5figsgwlswM‘Ed£085“Ngggflsv2‘NEm_swam892$UMflgg|_ou____y__"_UW__Haenfia“W“E5gm_wm_IgmEymmUmfiegu2"P52_N_m______(HEMggflfiuhgrwo£92033__flmflggMMHgnmuflgFast_wQnM~U:U_S8“_§U____"_wU‘EflsmWq___1_iM___M“a982IE52ongngmfiMeg”H5:__M_§___O3R580IHgh52$mgad_EE4_wIgumSmEH6___M___§_mm“E33“flu_hml_a"_3m_R_Hamfiv“$5fluavNa_n_Q8washflflM3gmW0&8:isE'8u_~q_DVDSNAILgalNu52°FWfififiufiN:_Mb$u__NV°Ww_______”_ENvmgN:G‘_EWeN§1_°_D_H_g=__l4_uUggHQ_fi§gfi_"22__mn,QEUM"omega¢_Mu__Nu_8HMn‘F_E_:_‘o_DmvRM=g:In°_="__Jg~_Iflwgnumu_R__um___u__‘Nh__“_U__U‘_~‘E8O“OEUN

J5g"___w_Mm____“_I_EmR_n>_:__u___£ME:V

:5"U5gegénuB_mU__N_mu__W8__h__g_N”__Mfig‘$2DEB35__fig353%QE5635mnga’_9_On_wua§NU‘flcsuflomIna;IMEHQUmcpfiu$3“%u$Es__%_E=_£mg}VEBBOfluinjg8WEE“:3mags%an2dd__mmD_____ME"VaMa2__tB_fl_m_3figsmmgngugggwizmgbnae3__Ufl_“s_fl_EmNqmtflmflEmu_nm__8m_mEgg:UU_"___2___m':__f___M‘h32‘mushOEQflanEU?"N05guts“amd_H|_M323WD_£_5U§_m__smsum§§mzQME’8:gzpmgO“jmmmflfiggEm:mMOMmIfigNE_”___m_gW_ngM5FJm_82_ms__'3:“gagsM8_m___H__mU______°M1IjwwmMagmNm_3_aE¢_____M$m___fisuEH288M2‘EdQkgmén5&52M2la:Emiamwhquéu3_m__*.Eb___a__§___E2_§u3£52_§_gEm_mfiggu2gomm__‘_m”__WflésmD“figJopzwgv_;Wang”WmmM____§__nN___55“M:_zwmmgmWgs_W5M_H_=_gflfigmHQ_8M:'3:WEEQuggflé£8‘W:M:-___m“_wismQ__m3_“_§gn_%_“_‘_mafiamN_§_3H____gum83353£g_8EmgEfinsmflDEM___§fi__jEmmifigH2u_m___m_flaw_e§__h_$@___as__‘W2EEW2§_'mgar____“_w__wM_M25“itHm3"ESQ8“KERW2“fluagfimfig3_n_h|:U&N”5E8“Cfigm_ass“gnaw“?5_“__§_h__Q“Eng”flumaMbDEE!8gg___8wE__'_"_22flumcg_n_E”fi_“figsmy$8=5_&NH_F,U8Eamuéovsggx€g§_£éfiaa8_E“__________0%“_1:“8gig

Ud3UMmEudv3wN_E2fiHgeamugégggflflS§u§§w§D_flu“
‘WMEBM“figEflagBugMn__nEN3"WEM“m_fluE“jggamwfiRHEHHEHDM

HJ;U“gig“;NEangm_§=HE39%u____%£_&m_#_figU
q____N1_1ku_§_mM“fig“gmgag5:53fig?_fi%___§gm“gag

___U§Dnb_‘_ “RON”EB__

gsmg3_“_£uE__DE3xi“8&2“5n_m_fl__mmwm

,mmmufig“goJ__mm_még__s&2“BU;gOE?E__m“emi
Wanna‘_punt:anE5_5‘figat2%:nggam‘gun8OEWWWm_ _u_fi__:§________5d_m_u_%afigw§flu_§8_um_mE_suau___uH£|fiW_m_HEn_E__m__£m__:__n§_$__m_E_F&fl__&fi%fl_B§mE_U:u§gfi_§_5jWm___2“_‘__‘_H__wm_m_R‘anA__‘mg____MEggfigBEEmamumAnwgfignaw_MuseTHEM3u£§wD8__uUm_3__Eu3=@mFm“HnmBLH"_a*N_m_~h_m___Hm~_mvu_3m__a__w_WEgan}mmEFUI

__H__bE____=m__Bq___Hg_BEE_‘_‘838___yEwm§rmHggmg
____#_5_figW5%,fig§@?_O21%_wu‘_Ehnm_§FM_q_“h‘_VMuflgiafifimH_H__mm__figEgg:NnbwuufladmnsaflgmhfifiyvmuuflfigflnmunnflgflaNmaE3EU_____H_M_z_u_____fl_______u_u_mH_Wi_H___H_U5fig2"BggjMgmflfifigfiag____Q__"___‘___

____EEU_“_______n_“_£__BEM“BENmgEufiggma“_1__

p___Ew¢m_"n_mw_~3:flu“h_fiO°m_mM___h_U___Nu‘H_g_“W__g_____§§____n_DcE§°_ExamW”Hkmgk2“B__m__i&___“_anOWE‘_uE§__fl__8_ah%§_m__“_5p_m_W508QEMWM

‘EuIng_8_;__“_|g:U:__r___gigE5__W

“SNgP__§:_gNH_wu_i_B__3_m_é_N‘Q___I_"__u_MganB3:NgagN“aflfifiggu_u_%28_wp§8iu_mu_m__2_um5__£_E__'_E___8_u__5aU~__£aEfi__3m__‘__g__;__“___w§__fi§mu85328figaS§_§flummMG_°__fl3MMQE32flagHgmoflmwMu"/‘amU“wflagW8m§_¥%3_Hr___UEgoflagfii3”BLO3vH_v$m__mMggg23W“___|minmg‘gw“____inE58_a_E_m\_,IEUflagHE____ah|_mM__§_w__£M§_g_§_8Hm'8mM3‘<9:&__“~_"_:q__F_Mg“___3Elm'asfigfisuN“__Lm_'_‘____M:__mm_mMga3_N___&figs8;jwm_wm__:_fi_?_WE_m___gJmmJ__E;__ofi5“__8m&_m_§g_m~n_'3_m_____'_E__M_%__mm__Hwuggmg‘'8M:_imamgmdgmM§__"_M_‘_g‘M__3gm__du4H_fi__m'_uMU“rmaédl_‘_m"______um_BuM__m_D}_3Hagfi“MmHE_wfi1Es“_€_E_'_flgcflmNmfiguuwUngmfim:0andz'_m_m_m_2__._n_3“_Nm3w____dm_Homumain“£2g_fl_m_WIzwmm“Elam_:g5_w__86Uzw_4_u5hmm_"____mmu§_mfi_“ENEflpsgwunmug__u____£2Gfibgummufimflamm~253g_wn_IUmmmIéflnmfi_:M.v_|__U_£023$fi____“zgm‘“mam_signmmM__E_yu_‘“"5Kandmmm_Nb:_w“'§$3_q____figMfl___|“MB_W33‘3HES:“La_E_s_gLUU_mmm‘a____E8Q5’fl____hH___U_“_&a;‘MNEUMMmaEfiflnfimE___“__&Hflflfiamo8Ehéfi3mhsfimH”85$MQMHURR_H_____8___g_g___W§:_"_momnmgwQEKENEfl_RQ______m_NU“___§_§_WuNEnuO£h”L_Mm‘_“E“_n_ug“_mP_ORfi__&“E9‘QUBB2“HfisfigmmEAMMMEHUmnamzam_flq:6mufigO__um_§M__£_‘_3O_5___:z_fi“____U8_~EgC______!____m~hE_“__W200‘Efimw

'mm___nE|_udmfl2___€_mE_“'uE~E‘m

SimUB3“___D__=_m_h_’&_8_§_E_EEbEUDEW?BaHUGEED‘agfiflM“_EgH£sm2_~€D"‘“En_mHfl_O__namm_;~__h_gD__¥mEuNDuNaw_UR__N=B____uDwvmaum__h_WNmGmEE______snag!an‘ME;U“D_Ug_U_§m_=E2"Wq____E5uD“___802%E38gs“'D_C__wOwa_EE____n_{R_u___Da____"_m_m“figmmO__N7:2___§K____fi_R__Ea__8“NdamsaxeMa__Nm__;___ND?ma~$m_n__£mgEEQMmg“M“fimfima¥_2_2_§_Q"mm_5__R______m_ub__fim__€m2“$m&2s_EgOsmfimmgflnfimN__mm_____W_mEn_wmfiuN__m_8mm_a_W_fi_&E__fl_%_u___3NzEfiaflfiDUN__“E%__3m225:”NUgEF_EwONggfimflu“dB:___ufl___Wm_um__mm‘£352Eum3mmmE$___AggémgmgaflgmU__M__E_w__mflk__vm_H_u£n_Fm"_mU__M__flEflME£__H____mmmu_!___E&_8%“Mn§mE_u:§u“Euro_gDm_m'w__EE__'_D|g_m:u‘°z_"____“_m“_g_:__"_m__g_Nua__£__"_§Em:Uuawwughl_aE___~“_g_4_"__"__E____N“§_£____flgeguflu_g_~_____._aEm_"_u__NU___“m_h‘_5__N_m_Em|_z_____m%__mw____a_“_________E_fi_g__|gUuU“§mw_

v_iae_3mu____|n“__"_E_q§néwD"_"_g_£d___~3_a_£3N_____m_u_nEi

fl3_“§§fi_’&_uu_fi§Q“R3gmu_£u:g3m_Eug5fiE__D%__|$mfifl__8D_M__flOa‘__m%_____WQ__D_fl__mpnaufimmd____mU_32______fiEN“in“E_%~$mflu___§mNOi§~$8“=ga:fl%lN=adB

E_“_

_I _‘"gmsgzfinm3E:$9mgEa

“gag“gmg“E58_m_n____q__U53flu_*_Wu____=_____g_EfimmgfluNEEflq_______mfimEz_“32§mE8N_g§§fl§§8¢3“_%n_‘2“w__“__“_‘mWDN__NR__nEEEgan__m_E_oEma___E_‘_En:U____g___Wmg"asm___fi_§_E2OWE:ageEas__u§__NS__p_"_sEu?EVgag_~___n_mamU“13%M321____2_h_'___g_~____v______z_m_H_w$H“_amen_5_u~_ua%E__u_§_aE___§"EIvacun§_mm_

____n__“__’_______O_ujugguilgmzMai“Eu"____“fl_m

_§__~___u852?““ZNgBEE8S_w%__3____mmuwwflfi_mE_§_£gunmg“m_u3___R@y5__W§_?_%__n_U__R____mmgh¢$Efi£eMu_F__HQ_E‘R&Ng_E‘Q:3“‘W__3_m___q___|m_X__E__z_mggg5E2E_gu_m§__pagaDmmmgMuNEE£388NEEugg_£mgE:383gs3BEEEVW:W8Dighg§_E28RgzggvmflfiggE335”DEECBfl_%_P___m_"_anUEEDHEF8gs*2Ugcaaw39%fisfig§LE§_mW§§_w§g3“goUg_:__m_p_____8_%%gmgfimflmwgnwmwusif_§_mF_E%O~mE_E_mmU ufigs3‘,d_5hU“km%nBmBgmmB%§__3!_$m____E:Bu_~_$_fi_“;SNE:unmetEgg2QCNEQU_N___:§m_kw8Ni2_§avminma_WSaMU__Wu_ma$5328E_8*Q_“_EB“_W_mm_N_nmfl___fi__F__m$3NugEfigO‘flawEgg0“fl&“_______d"E_m_fl_‘_DOm“?DN’:__H¢_mSfl__“Oman;-°W"_NMU___U“°“_____qIEgg8_mn_“_______!E3_£m___mIEmuD“Busmm

dl_U_§

k___V!OuHus°¥%_ll§§aSNu8§mg_gg____wD“__H__E_u_q_I‘]____~atDeg85“Quiz_mm”N_~mmSshim_U_m_n_MENnagam’gmuaw9__F_Ex__s_m_w__,_S:mmfig32&2g_H__m___3_£_%NuD5?mg,5|_l_H____mgat_g__m_§__mWOmE____Dfi___$__F_:§E__Nq_3€_UEN_‘a______m__"_Dmm______nu___QMDR2£33a“F§mUm$§_§§§B§$fi_£flug8m_gm“EmaoflmgxiigSaficmggnflfiabgM538““DSEHLBWu§__:_uguQE§D§_g§m_H_£mD£m__n_g__Du_gmflg_1mg5gg__&mfiwgfimfiugfi_m%§m8n_}u|_____’___D1gfiimmE¥_UESP3Dug?"_Oq___N§_wm__a“aen28H__mUa:aamN§EmgDEqh§SNfi§EDb_6__mucmB_ma__on____“_g)m;~“CfigMREUEEE_§_5_u:UEN___uU_E____&€fl_avgumN5_§~_§E5236_maNmmu__W_____3‘n_____uE__uu____‘_BEa_3B_ua“En_£mm__mfiuflwBag3:8.E88£5‘E33anOE:8figDfinmel_u_'_v__:3__=“Raw?“I£35onSE,flsmemm81&5g___!w_“__tau8£5'_N_Umo%&B£_§_‘E_"__ukugflfiafitdamHBUHEUU“5‘m_"__’___H_Mw‘__N“_|_fi_"Mg_H_fl‘___U___m$_“_g__D“M_ _'_h

__§_guggpgSmguggmafigmfifigfig

dogagm__§gE8____mF_2_mn__éHEgg_m_Dfl#_3_ggm__N__a3____m_g___$_3“vimU“Eg_Mi_mh_m_mmuggfigmg_"___m_§___w_~3GEE_E__ngH__fi___M__§____F__q_u|_§______*;o_"Dfl_E__gNflfi§%___mpfiR___M_3___E_3_e_H____$mE_“gwzmgs2§_”"£NEEgcmwghesmmwe_§§m__B__O______q"qu5N_"__ggl_O35at0%“‘u______m8_~___H_______Eawat_gnu8cg

IJ

‘EN£g__§_mu_am‘_5_E__aU%%D__:Rm_EE38

Wu_n"gag8m_“___g______£25M“Ra__fimE89__m_uQ|__mRx“Egg_m_:_‘¢Q__i8a_ga____8Hfl§_wN£jEggdflmuiflglhfim_H%m6__mfi_mmmH_n______%smspdfig§_§May__"_DPWEd“;UD__2_P___8Eaaamm‘gmzfiE_g£__“O__N___‘_fl_N___&_D___Mm!E:N“EmaMflflcggmawE$6DMia$__m_2NmmUs;_3m__D“_MuwfihtgmE‘hm__“mama“B_82m_“__Dfinn__§___$2B___MmoO_!__“|m_mM4€D_B_&_____£MEEMFWM‘gm~EqE_|_GU“_mBLU§_:$Eu"EE:BEND“3n_H_n_mm52'HE_§t_iE5QR‘mugmm_D|_um“_EmNmgamqnuEgaNRQflmfimflau_2_____mm3figImg“GE_§____:"“ggm__E$_E55,Mnungaflm______N_gh____E2__"___MN_s__£*__8___3ym__mmEH}‘mowSam8MEEMEMm___~:‘EmH“guano3uégégfififlflgflfi_Dwu§__%Mfi§Q%‘qE2M“gm£g_‘"§d2umAgataH$m€W_flMm_m__H_=um&_$%_m_an85:3&5m_t___H__u__Em_mm"mmn__{___mpg"Ufig8m2_m_E__‘_F___H_u~_*E____3§%anmanyfigcMhagER‘msmigflWW“_m___m___“_g“_fl_%____mJBUFOg‘_______u§_z_flU___omn__"_unmetISuiUHmug:'_m_u__m~Hu____flm_hn___’__°fi__~hh8Ems:FgagwME8__________u_‘Eaan_2__s___3angumm_3"__n__w__m_Ev_a__um______gwzhumI:__m_d___w___n“n___m_H_;gN§__m__g____3"__:__N2__uH

‘FUNMDR_”h__fiWUMIJ___5mU'Kwmdhfiflk__n__W_EH_l_fl__;m_m5'3“u___u_f_“__3_'§___:_

____Egg“_Bgsu__uQguw‘fl__3m___3_m%_§:2__"_P_=_mI“RuBugnaw

_(_


